Art. 5 

Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della relativa spesa a valere sul capitolo di destinazione A3.3 previsti 

dal Diritto allo studio 2023/2024 “Spese di Funzionamento 3.A); 

Art.6 

Di prevedere che la spesa presunta è di € 1722,50 (millesettecentoventidue/50) più iva al 22%, e che il Codice 

Identificativo di Gara, che identifica la presente fornitura, è il seguente:  

B00735B366 

Il Dirigente Scolastico 
Tiziana Carli 

(Firmato digitalmente ai sensi del